aJ-J

S{TIIBBSE (EPD)
Zix&ES . JR-AI-21108E

orother

at yourside

D59 —T##%=K <4t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

IJU-JIRIBESANITTOIS A
—MRAEEEAT T T IIVIREHEME
RREBTFRBXBREET2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

A0 yMEEH
Compact Color Inkjet All-in—One

MFC-J1170DW

BERT
Hm1EHIED

BEXISREE
m R%AEA mlslis )
JEMR AR, T, B, RS
HROBN, FEMLE - Hx
B : MFC-J1170DW
N=YFIRIT7I>3) (h73-1IAR)
-AREE : 7.7kg. BEA : 1.0kg
BRAAEYAX (F:KX215.9%x297mm)
-G3XItx
- BB E ENRI AR
-HRAR/BHR LAN
XARREALRMAMITY
SIAY=ro)ce =
IS -TEERStT TURZ BN IGEERS

TEL: 052-824-2511 (&) FAX: 052-821-5177

https://www.brother.co.ip/

EBBS JR-AI-21108E
EAPCRES PA-590000-AI-03
PCR# BERA LS [583MR]
NS 202141185H

®EE&IEE 2021410820
BREEA ST LA
REIES JV-AI-21108
REEEHIR 20264108198
PCRLE1—-D=ENE

SREHZ% 201941188H

RER g Bz

(— AL EIEA D RT3 T RS HEEAE)

E=ERE*
NEMREER AR 5

ISO14025(CRE > TEAREERUT — S DIRIL UTEAREE
OPEB L DYl

*2 AT LESIERITTEBRANDREEDBE(F. S AT AFEEZITD
EEEEOZRZRH.

ZH&ES © JR-AI-21108E


https://www.brother.co.jp/

IaJ-7

SATMRITES
BRES © JR-AI-21108E

OS54 TV1 V) EFhER

(EPD)

IJQV-JRIBESANI OIS A
—RRHEEAT T T IIVREHEME
SERETFREXREHE2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

0% 20% 40% 60% 80% 100%
S{%ZE) IPCC 2013 GWP 100a 90 |kg-CO2eq
iy e 0.059 |kg-SO2eq
BRHE 0.0056 | kg-Sbeq
B DR FEAE mQERE = QiR
BOFERA-HEEE BOEE- UYL
PR B Bifyy =1 ORMPAE| QfE MK |owm. misem omm- usron
SURZ®) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 9.0E+01 || 5.9E+01 | 2.1E+00 | 6.1E+00 | 2.1E+01 | 2.1E+00
E&I4AL, kg-SO,eq | 5.9E-02 || 4.1E-02 | 7.5E-04 | 1.2E-02 | 1.6E-03 | 3.6E-03
SRHE kg-Sbeq | 5.6E-03 | 5.4E-03 | 8.8E-06 | 2.6E-05 | 1.5E-04 | 8.9E-06
) = Bk QM O § A5
IHE 1] I5E Ty}
IEELTIREER 5.6E+00 kg =5Ei 1.7E+00 kg
IEB/ERIBETRILF— 3.7E+01 kg Sus 3.2E-02 kg
BAEJEEER 9.6E+00 kg FILEZD A 7.2E-03 kg
BERREIRILF— 3.7E+01 M] ZDMERE 2.2E-03 kg
RIKDHE 8.2E-02 m3 TSAFvY 4.4E+00 kg
N 1.7E-01 kg
ISR 6.2E-01 kg
LI N 9.2E-01 kg
EREIREER 3.0E-01 kg
Z oAt 6.3E-01 kg




IaJ->J IJV-JEBIESAINI OIS A

e CEHEEAT R T AR
FMTMREES (EPD) R TRBREAE2-2-1

ZiH&ES . JR-AI-21108E https://ecoleaf-label.jo

EREBSDEESE (SFUA)
J702=Y (N=VF)LRE) . BEFERAR 58, XS : 900K
BOMERER) (F—> ( ITTUT No1Fv— b, ERBREBEEFHCEEAN. ARRLRET

©-1.TDMDIRIERIE IR

AEMOMEITERE EFTBEPRDA > IRUNY REGE(FISO14001 FEEEHR TR (CTITHNTVE T,

H R

QERULEZRT—IDERT
IDEA v2.1.3 RUOTOAU—-TRESANILTOT S LABHREEA v1.10 ZEA L.
ABBTERUZREMUR MERIRICER TS,

0 —FHEEDSEF. PCREKXUETE - EEMREESHBLTIIZEL,
OLEE(CDTI(E. BE - EEMRBICHRESINIERMEB/IZUIEBEICUMNRDHESNEE A,
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
&S JR-AI-21108E



TaJ)-2
SATMIR
B4RES © JR-AI-21108E

HBE 5

DERUIEZRT—FDEZ
IDEA v2.1.3 RUOITOU—-JI®RESANILIOJ S LAERIFEENA v1.10 ZERLUTWET,
(https://ecoleaf-label.jp/entry/application_form.html#FB-01)

IV-JBIESAINI OIS A

_ _ 9 S 5 e “Rn“‘u ‘E 4
jE= (EPD) AEEAY RT T T IV EHOEE

FREFRBXEFEET2-2-1

https://ecoleaf-label.jo

:%?g% LE oA S
119300000 |Zx/Lh- Tk, 447 kg
151100000 |/S)L, 4%7 kg
151119101 |&H#K/ LT, $EA 2B E kg
152112000  |3EZE T ENRI AR ke
152113000  |% T ENRIFR#E kg
152114000 |43 54%FENRI K ke
155311000  |E&7R—JL%E ke kg
173516000 |RUTFL> kg
173516102 |EZEERJIFLY kg
173517103  |RURFL >, MHEE % kg
173517105 | &8RRI RXFL > (EPS) kg
173517106  |ABS#tfs kg
173518000 |RyUZFOEL> kg
173522000 |A%441))L#tRE kg
173524000  |RYU 7R RS kg
173526000 |RUYITFLTLIEL—k kg
173531000 | RU7E%—IL kg
173539105  |/RUA=SF kg
173539106 | RUTFLUFLIEL—F kg
173539113  |EMR)7z=L > IT—F /L5 kg
173539201  |>Ya—>T L, vk kg
173600000 |&RTL(BRITYIREED), M kg
173611102 |TFL>-FOELY-OTE—R)<— kg
173611103 |yOoOJLoI L, 40Ty kg
175500000  |ENRIA 23, 447 ke
179412000 |EILO—RZREFF-TSIRAFVIREEH kg
181111801 |AVUVOBBEIRILF—L L
181115801  |ERHDBMFEIRILF—L L
181124801 &L RMA R (LPG) DRIFET L F— ke kg
192100000 [FSRAFYITAIV L, 44 kg
192112000 |ZDHMDHBETSRAF VI TV L, ES02mmEE THEDED ke
192511100 |#HE@E#, HDPELR kg
192511101  |[#AE® &+, LDPE kg
192591700 |FTSRII, 412 7L—a>T4)L L, 1Bi&R kg
194100000 |EREITSRAFyIRAMBFEFEEMRESD), 44T kg
194111101 | RUILAY, Fia kg
194200000 |WEEITSRAFyIFAE M, 4 kg
221212000 |5&{EHSR m2
224419202 |ZEBIEHyA(FEIIVIR kg
230000707 |8 (8%5H) kg
230000708  |&E&RSMAIT kg




T3Y-J
4 TMBEES (EPD)
ZiFES . JR-AI-21108E

IV-JBIESAINI OIS A

—MER@EAT R T T TR EHENE

FREFRBXEFEET2-2-1

https://ecoleaf-label.jo

232113000 |E@IiRAt ke
232116000 | & 8 4 SE SR A ke
232121000 |&E&H-EHR(T ) ) ke
232123201 |EREROHH>EHIR ke
233113000 |40k SMeR+4 ke
233122000 |HEtBAEER xR kg
233125000 [R5 kg
234100000 |RTUL REAM(THERZ S D), 44 kg
234112000 | RTL RE#EH kg
234113000 |RTUL REMEEH kg
243111000  |$R{& %R & kg
243211206 | 7ILE=) Litj#4 i kg
243916000 |=v7IL-E&EERBEM kg
244100000 |BEAR-T—TILGET7A N r—TILERRQ), 441, ERESHRE kg
254392700 |FL AT kg
259213000 |#g(F1a ke
291911200 |&FAMBa-7xS5/ M MER, 82% kg
331111014 |EH, —REKEEEZF 10T, 2014FE kWh
332103011  |AHEH, 71UEZ, IEA 2011 kWh
332134011 | EH, 7AUH, IEA, 2011 kWh
341111801  |# A R13ADBREL R JLEF— Nm3 Nm3
361100000 | LJK3&E, 4%7 m3
421211000 |#kEEE EMOH—EX tkm
441111204 [N o8aE, 22 5, FREE DefaultDH—E X tkm
441111304 |FSuo8aE, 4b2E, FREE DefaultDH—E X tkm
441111401 |5 o8IE, 10bH, FEEHEI100%DH—E R tkm
441111404  |FSw2i%E, 10b B, FEEE Default DH—E X tkm
451200107 |3~ 77 #a#fiE, <4000TEUDH—EX tkm
462100000 |MiZe#nE, EMDH—E X, 447 tkm
512100201 | FEAHOABEER DS E hiEALIE & (50 fiF - fRIK ~ BERE - EA) kg
851612201  |EENLIE, —ARBRZEY), BB TSR F VY kg
851612205  |BEHNALER, —ARBeZEY), 18 kg
851800000 | TF/KELEH—EX, 44 m3
852200206 |EREMLIE ETSRFVIEE kg
852200207 |ERANIE, KT kg
852200212 |EREALE, £&E<T kg
JPR-0010  |SEEEPEER ke
JPR-0013 |MroxzHiavhii kg
JPR-0015 FEE—4 kg
JPR-0019 |HSREAMT kg




